
 
 

Regione Piemonte 
 

 
 

Provincia di Vercelli 

Comune di Cravagliana 
Via Centro, 13020 Cravagliana (VC) -Telefono 0163 55517 Telefax 0163 55554 

E mail: protocollo@comune.cravagliana.vc.it  

E mail certificata: cravagliana@cert.ruparpiemonte.it 
Codice Fiscale 82001010022 - P. IVA  01209740024 

 

ORDINANZA: N. 9 del 17/06/2024 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Considerata la richiesta di occupare alcuni spazi per la collocazione del contenitore per la raccolta di 
rifiuti ingombranti ed elettrodomestici, che avverrà nella giornata di mercoledì 19 giugno 2024, nei 
parcheggi situati dietro l’edificio Municipale in Località Centro. 

 
Ravvisata pertanto, la necessità di lasciare sgombere le zone indicate da qualsiasi veicolo o bene 
mobile, per i giorni 
 

MERCOLEDI’ 19 GIUGNO 2024 
DALLE ORE 07:00 ALLE ORE 18:00 

 
Al fine di consentire la collocazione del contenitore e la raccolta del materiale ingombrante, nell’area 
precedentemente indicata; 
Visto il D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285, modificato dal D.L. 10 settembre 1993, n. 360; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Assunti i poteri derivanti dalle vigenti Leggi; 
 

ORDINA 
 

Di lasciare libero da qualsiasi veicolo o bene mobile i parcheggi situati dietro l’edificio Municipale in 
Località Centro per il giorno di MERCOLEDI’ 19 GIUGNO 2024 dalle ore 07:00 SINO ALLE ORE 18:00, 
SALVO ESAURIMENTO SPAZIO, al fine di consentire la collocazione del contenitore, di cui alla 
premessa. 
 
I Responsabili della Forza Pubblica o aventi funzione, sono incaricati dell’esecuzione della presente 
ordinanza che viene esposta nel luogo interessato e pubblicata all’Albo Pretorio. 
 
Cravagliana, 17/06/2024 
 

IL SINDACO 
LUCA DEBERNARDI 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

mailto:protocollo@comune.cravagliana.vc.it
mailto:cravagliana@cert.ruparpiemonte.it

